2024 年２月２日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長 CEO

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９ 東証プライム）

問合せ先  取締役 社長執行役員 COO & CFO

                          吉田 勝彦

(ＴＥＬ ０３－６７５８－６７１１)

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2023 年 11 月２日に公表いたしました 2024 年３月期末配当予想について、下記のとおり修正する
ことといたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想
(2023 年 11 月２日)

 未定 未定

今回修正予想  20 円 00 銭 40 円 00 銭

当期実績 20 円 00 銭

前期実績
（2023 年３月期）

20 円 00 銭 20 円 00 銭 40 円 00 銭

2. 修正の理由
当社は、株主に対する利益還元を経営上の重要事項と認識しております。経営環境を総合的に勘案し、

継続的に安定した利益配分を維持しながら、株主資本の効率向上と株主へのより良い利益配分を第一義と
して、業績をより反映した水準での利益還元をはかることが、利益配分に関する基本方針です。

上記基本方針に基づき、１株当たり 20 円の中間配当を行いました。また、期末配当金については前年度
水準を維持し１株当たり 20 円とする予定です。

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざ
まな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上